
24. TÝDENNÍ PLÁN PRO POZOROVATELE Z 2.B 

od 11.2. do 15.2.2019 CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

o  pracovní sešit č. 2 – psaní ě ve 
slabikách dě, tě, ně, bě, pě, vě, mě 
o  písanka č. 2: str. 5-7 

o  List na čtení s porozuměním. Na ČT 14. 2. 
o  Dopsat zakroužkovanou stranu v písance. 
o  Každý den 10 minut doma hlasitě číst.  

o  Odůvodňuji psaní I,Y po 
měkkých a tvrdých souhláskách. 
o  Doplním vhodnou slabiku s Ě. 

 o  stavby z krychlí 
o  jízdní řád  
o  chybějící části koláče 
o  podmínky v různých prostředích 
o  abaku 

o  Pracovní sešit č. 2 str. 60 cv. 2. Na ST 13. 2. o  Znám vlastnosti krychle. 
o  Umím násobit dvěma. 

 o  lidské tělo – opakovací test 
o  úrazy a nemoci 
o  zimní sportování 
 

o   o   Umím ošetřit ránu. 
o    

 o  zimní sporty – vyjádření pohybu 
o  etiketa, stolování č. 2 
 

 

o  Na hodinu PČ si donesu nějaký malý pokrm 
pro praktické ukázky. Může to být 2. svačina, 
část večeře apod. 

o  Umím správně prostřít. 
o  Vím, jak se chovat při 
společném stolování/ 
v restauraci. 

 o  flétna – opakování předchozí lekce 
o  nový hudební nástroj - překvapení 
o  nasazení měkkého tónu, dvojhlas 
o  TV – opičí dráha, hry s míčem 

o   o  Hraji podle not nové písně. 
o  Zpívám hlavovým tónem 
s měkkým nasazením tónu. 

 o  Happy faces – song It´s me 
o  read the text 
o  anglicky sčítáme a odčítáme do 10 

o  Opakuji si naučené fráze (I´ve got a... What 
about you?) 

o  face, hair, eyes, nose, ears, 
mouth + colour 
o  minus, plus, equal 

INFORMACE 
RODIČŮM 

A 
MALÝM 

POZOROVATELŮM 

Vážení rodiče a pozorovatelé, 
    ve středu nás navštívili budoucí prvňáčci a strávili s námi více než hodinu. Ve čtvrtek proběhlo školní kolo recitace, kde jsme 
měli své zástupce. Do obvodního kola sice nakonec postoupili žáci z třetího ročníku, ale na příští rok je to velký příslib šancí na 
úspěch v kategorii 2. + 3. ročník. V pátek jsme poprvé bruslili a musím pochválit všechny bruslaře. Zvládají pohyb po ledě 
poměrně hravě. 
    Tento týden se věnujeme etiketě, zejména stolování a chování v restauraci obecně. Ve čtvrtek si zahrajeme na restauraci, 
proto bych Vás chtěl požádat o zajištění trošky jídla, které bychom využili k praktickým ukázkám. Kdyby si některé děti přinesly i 
další pomůcky (příbor a talířek), bylo by to přímo skvělé. Kompletních příborů mám ve třídě cca 15. Kelímky a ubrousky pro 
každého mám. 
    V pátek 15. 2. jdeme do divadla Karla Hackera na představení Malostranská zimní. Stále dovybírám 50,-. Kvůli divadlu 
tentokrát bruslit nepůjdeme. 
    Příští týden jsou jarní prázdniny, ve škole se tedy setkáme až 25. 2. 2019. Po dobu jarních prázdnin je možné si užít naše třídní 
morčata – Justýnu a Tomíka. Zájemce prosím o kontaktování, nejlépe na mobil. 
 
                          Přeji všem pohodový týden 
 
                                                                                                     Jiří Brůžek 
                                                                                                                                            podpis rodičů:   

 


